
 

 

 

 
 

UFFICIO D'AMBITO 

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO 

Pag. 1 di 1 

c/o Amministrazione Provinciale – corso XXV Aprile, 22 – 23100 Sondrio 
Sede Legale: via Trieste, 8 – 23100 Sondrio   Tel. 0342 531600  -  C.F. 93021010140  P.IVA 00972670145  

Indirizzo Internet: http://www.atosondrio.it   
E-mail: segreteria@atosondrio.it   PEC: segreteria@pec.atosondrio.it 

 

DETERMINAZIONE N.  105 del 30/11/2020 

 

 

OGGETTO:  CONVENZIONE TRA LA PROVINCIA DI SONDRIO E L'AZIENDA SPECIALE UFFICIO 

D'AMBITO AI SENSI DELL’ART. 20 COMMA 3 DELLO STATUTO AZIENDALE – CORRISPETTIVO 

ANNO 2020 

 

IL DIRETTORE 

 

RICHIAMATE: 

• la deliberazione di Consiglio di Amministrazione dell’Ufficio d’Ambito n.64 del 22 dicembre 2016, con la 
quale è stato proposto alla Provincia il testo di una convenzione per regolare i rapporti tra le Parti; 

• la deliberazione del Presidente della Provincia n.12 del 23 febbraio 2017, con la quale è stato approvato uno 
schema di protocollo di intesa per regolare i rapporti tra le Parti; 

 

 DATO ATTO CHE: 

• nelle more della formale stipula del documento regolante i rapporti tra le Parti, nel corso dell’anno 2020 la 
Provincia ha reso all’Ufficio d’Ambito i servizi richiesti; 

• la proposta di convenzione di cui sopra, a fronte dei servizi richiesti, prevede il pagamento da parte 
dell’Ufficio d’Ambito alla Provincia di un corrispettivo annuo pari a € 5.000,00;  

 

      RITENUTO di pagare alla Provincia di Sondrio la somma di € 5.000,00 quale corrispettivo per l'anno 2020 
per i servizi effettivamente resi; 

 

DETERMINA 

 

 

 di pagare alla Provincia di Sondrio (CODICE IBAN: IT86S0569611000000002935X25) la somma di € 5.000,00 
quale corrispettivo per i servizi effettivamente resi durante l'anno 2020.  

 

IL DIRETTORE 

Ing. Paolo Andrea Lombardi 

 

 


